大子０３第１６０８号

令和３年１０月 ６日

地方独立行政法人大月市立中央病院

理事長 山﨑 暁 様

大月市長 小 林 信 保

地方独立行政法人大月市立中央病院令和２年度

業務実績に関する評価結果について（通知）

標記の件について、次のとおり評価を決定したので、地方独立行政法人法第２８条

第５項及び地方独立行政法人大月市立中央病院の年度評価実施要領第５の規定により

通知します。

１．地方独立行政法人大月市立中央病院令和２年度業務実績に関する

評価結果全体評価

２．地方独立行政法人大月市立中央病院令和２年度業務実績に関する

評価結果小項目評価